
 

 

 
 

 

 

CONSORZIO ENTE AUTODROMO DI PERGUSA  
Circuito di Pergusa – 94010 Pergusa (En) - Centralino 0039.935.543111 – Tel/fax 0935.542025 

E-mail: info@autodromopergusa.it - PEC: autodromopergusa@legalmail.it 
P. IVA 00575770862   C.U. JQYPGJ 

VERBALE 1^ SEDUTA 
 

“MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO RELATIVA ALLA 
RIQUALIFICAZIONE ED ALL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALAZZINA DIREZIONE GARA 
DELL’AUTODROMO DI PERGUSA”. 
 
 

Il giorno 12 dicembre 2023 alle ore 10.40, nei locali del Consorzio Ente Autodromo di Pergusa, sito in via 
Nazionale snc – c/o Tribuna Centrale Autodromo -  94100 Pergusa – Enna, si riunisce il gruppo di 
lavoro della procedura relativa alla manifestazione d’interesse denominata “RIQUALIFICAZIONE ED 
ALL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALAZZINA DIREZIONE GARA DELL’AUTODROMO DI 
PERGUSA”. 
 
Sono presenti i sigg.: 

• Geom. Angelo Mungiovino   RUP 

• Dott. F.Paolo Buscemi   Direttore CEAP 

• Arch. Maro Crisafulli   Funzionario Tecnico Ceap 

• Gianfranco Colina   Dipendente CEAP 

• Fabiola Bevanda   Dipendente CEAP 
 
 
Dopo aver valutato l’elenco dei partecipanti alla Manifestazione, si constata che sono pervenute n.120 
istanze alla manifestazione. Si procede alla verifica dei requisiti al fine di valutare se le istanze pervenute 
sono conformi a quanto prescritto nell’avviso. 
 
Dopo la verifica delle singole istanze pervenute, si è provveduto a scartare n.13 istanze non conformi i cui 
requisiti non erano formalmente idonei per l’acquisizione delle stesse (vedasi allegato n.1 che diventa parte 
integrante e sostanziale del presente verbale). 
 
Si procede alla nuova numerazione delle istanze ammesse, assegnando il numero in ordine cronologico ed 
in funzione della presentazione entro i termini previsti dal bando. 
 
Dopo la nuova numerazione si stabilisce che le istanze ammesse saranno 107;  
 
Così come previsto dall’Avviso, essendo in numero superiore a 20, si procede al sorteggio delle 10 ditte che 
verranno invitate a presentare l’offerta fi ribasso. 
 
Si allega il resoconto della procedura di sorteggio, l’elenco delle 10 ditte da invitare e si dà atto che 
rimangono agli atti dell’ufficio i filmati video della procedura di sorteggio casuale delle ditte generato con 
software BLIA.IT. 
 

 
Geom. Angelo Mungiovino  RUP    f.to Mungiovino 
 
Dott. F.Paolo Buscemi  Direttore CEAP   f.to Buscemi 
 
Arch. Maro Crisafulli  Funzionario Tecnico Ceap  f.to Crisafulli 
 
Gianfranco Colina  Dipendente CEAP  f.to Colina 
 
Fabiola Bevanda  Dipendente CEAP  f.to Bevanda 

 

 Firme autografe sostituite a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 



ELENCO ISTANZE PERVENUTE All. 1

N.        

Prot. 
data arrivo mittente Nr. Istanza

ammissione 

sorteggio dopo 

verifica 

n. sorteggio annotazioni

4108 06/12/2023 IMPREFAR s.r.l. 1 AMMESSA

4109 06/12/2023 OPERA APPALTI s.r.l. 2 AMMESSA

4110 06/12/2023 SAVIA GIUSEPPE 3 NON AMMESSA manca firma digitale

4111 06/12/2023 SANFILIPPO GAETAN 4 NON AMMESSA manca firma digitale

4112 06/12/2023 GENERALI COSTRUZIONI s.r.l. 5 AMMESSA

4113 06/12/2023 SINDONI PANCRAZIO 6 AMMESSA

4114 06/12/2023 COGECA 7 AMMESSA

4115 06/12/2023 CSI GROUP SRL 8 AMMESSA

4116 06/12/2023 BUA MAURIZIO 9 AMMESSA

4117 06/12/2023 CO.GE.M. sas - di La Greca Palmiro 10 NON AMMESSA manca firma digitale

4118 06/12/2023 BLAS COSTRUZIONI srl 11 AMMESSA

4119 06/12/2023 SEG srl 12 AMMESSA

4120 06/12/2023 SAN FRANCESCO SRL 13 AMMESSA

4121 06/12/2023 COGEVAR S.R.L 14 AMMESSA

4122 06/12/2023 CO.E.PE. COSTRUZIONI S.R.L. 15 AMMESSA

4123 06/12/2023 I.T. DUEEFFE S.R.L. 16 AMMESSA

4124 06/12/2023 PITAGORA srl 17 AMMESSA

4125 06/12/2023 SA.MA. srl 18 AMMESSA

4126 06/12/2023 MARRARO VINCENZO 19 AMMESSA

4127 06/12/2023 SGARITO GROUP SRL 20 AMMESSA

4128 06/12/2023 TECNO EDIL PROJECT srl 21 AMMESSA

4129 06/12/2023 MAGESE srl 22 AMMESSA

4130 06/12/2023 IPE Costruzioni S.R.L. 23 AMMESSA

4131 06/12/2023 VICARIO SALVATORE 24 AMMESSA

4132 06/12/2023 ELDORADO COSTRUZIONI srl 25 NON AMMESSA manca firma digitale

4133 06/12/2023 CO.GE.T. srl 26 AMMESSA

4134 06/12/2023 RUSSELLO CARMELO 27 AMMESSA

4135 06/12/2023 PRO.A.CO. srl 28 AMMESSA

4151 07/12/2023 CONSORZIO STABILE IRIDE IMPRESE ITALIA 29 AMMESSA

4152 07/12/2023 CERS srl 30 AMMESSA

4153 07/12/2023 MAUGERI ANTONINO 31 NON AMMESSA manca firma digitale

4154 07/12/2023 RG2 Costruzioni SNC di Giovane Giuseppe & C. 32 AMMESSA

4155 07/12/2023 SCREPIS GIUSEPPE 33 AMMESSA

4156 07/12/2023 GGS SOCIETÀ COOPERATIVA 34 AMMESSA

4157 07/12/2023 ALTHEA srl 35 AMMESSA

4158 07/12/2023 EDILRESTAURI srl 36 AMMESSA

4159 07/12/2023 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA srl 37 AMMESSA

4160 07/12/2023 ARLEN srl 38 AMMESSA

4162 07/12/2023 ITACA COSTRUZIONI srl 39 AMMESSA

4163 07/12/2023 C.O.I.S. srl 40 AMMESSA

4164 07/12/2023 CAPOBIANCO GIUSEPPE 41 AMMESSA

4166 07/12/2023 INNOVATEK SRL 42 AMMESSA

4167 07/12/2023 DOTTORE FRANCESCO 43 AMMESSA

4172 07/12/2023 DM COSTRUZIONI srl 44 AMMESSA

4173 07/12/2023 ALBANI GAETANO 45 NON AMMESSA manca firma digitale

4182 07/12/2023 CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 46 AMMESSA

4183 07/12/2023 RESTIVO COSTRUZIONI srl 47 AMMESSA

4187 07/12/2023 NBL GROUP SRLS 48 NON AMMESSA manca firma digitale

4188 07/12/2023 LIBERTI GIOACCHINO 49 NON AMMESSA manca firma digitale

4189 07/12/2023 PAVONE s.r.l.s. 50 AMMESSA

4190 07/12/2023 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 51 AMMESSA

4198 11/12/2023 VOTI ANTONIO 52 AMMESSA

4199 11/12/2023 CREMONA VINCENZO 53 AMMESSA

4200 11/12/2023 OCCHIPINTI UMBERTO 54 AMMESSA

4201 11/12/2023 BRUNA LETIZIA 55 AMMESSA

4202 11/12/2023 G.O.M. EDILGENERAL S.R.L. 56 AMMESSA

4203 11/12/2023 PULEDIL srls 57 AMMESSA

4204 11/12/2023 MURATORE GIUSEPPE 58 AMMESSA

4205 11/12/2023 CANGERI GIUSEPPE 59 AMMESSA

4207 11/12/2023 MUNEGLIA SALVATORE 60 AMMESSA
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4208 11/12/2023 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 61 AMMESSA

4209 11/12/2023 CIPAE 62 AMMESSA

4210 11/12/2023 ICEV srl 63 AMMESSA

4211 11/12/2023 SAN PIO APPALTI S.R.L. 64 AMMESSA

4212 11/12/2023 ALGOZINO SALVATORE 65 AMMESSA

4213 11/12/2023 SICE srl 66 AMMESSA

4214 11/12/2023 LG COSTRUZIONI srl 67 AMMESSA

4215 11/12/2023 FANARA CALOGERO 68 AMMESSA

4216 11/12/2023 NOVEMBRE SALVATORE 69 AMMESSA

4217 11/12/2023 ESSEVI COSTRUZIONI SRL 70 AMMESSA

4218 11/12/2023 ALEONERO IMPIANTI srl 71 AMMESSA

4219 11/12/2023 IMPRESALES srl 72 AMMESSA

4222 11/12/2023 CAP.ITAL SERVICE srl 73 AMMESSA

4223 11/12/2023 BONANNO ROSETTA 74 AMMESSA

4224 11/12/2023 LATTUCA VINCENZO 75 AMMESSA

4225 11/12/2023 TELCO DI FIRRISI MATTIA s.a.s. 76 AMMESSA

4226 11/12/2023 NUOVI LAVORI srl 77 AMMESSA

4227 11/12/2023 LAUDANI ALFREDO 78 AMMESSA

4229 11/12/2023 F.LLI DESTRO srl 79 AMMESSA

4230 11/12/2023 SISTEMI INFRASTRUTTURALI srl 80 AMMESSA

4231 11/12/2023 AN.CO IMPRESA COSTRUZIONI srl 81 AMMESSA

4232 11/12/2023 MATINA GIOVANNI 82 AMMESSA

4233 11/12/2023 F.LLI LA SPADA DI GUCCIONE S.E. sas 83 AMMESSA

4234 11/12/2023 DED GROUP srl 84 AMMESSA

4235 11/12/2023 COSTRUZIONI EDILI E STRADALI FICARRA ORAZIO 85 AMMESSA

4236 11/12/2023 COSTRUZIONI GIARDINA FORTUNATO & FIGLI srl 86 AMMESSA

4239 11/12/2023 GIARRIZZO MAURIZIO 87 AMMESSA

4240 11/12/2023 LANERI COSTRUZIONI 88 AMMESSA

4241 11/12/2023 CARAMANNO MARCO 89 AMMESSA

4242 11/12/2023 DITTA LA ROCCA MULTISERVIZI 90 AMMESSA

4243 11/12/2023 SERRA FRANCESCO COSTRUZIONI srl 91 AMMESSA

4244 11/12/2023 FASCIANA STEFANO 92 AMMESSA

4246 11/12/2023 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 93 NON AMMESSA manca firma digitale

4247 11/12/2023 sacis costruzioni s.r.l. 94 AMMESSA

4248 11/12/2023 3C S.R.L. 95 AMMESSA

4249 11/12/2023 CRECAL s.r.l.s. 96 NON AMMESSA modello istanza non conforme

4250 11/12/2023 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 97 AMMESSA

4251 11/12/2023 C.M.C. S.R.L. 98 AMMESSA

4252 11/12/2023 CARTILORA EMPEDOCLINA s.c.a.r.l. 99 AMMESSA

4253 11/12/2023 ZA.RA. s.r.l. 100 AMMESSA

4255 11/12/2023 F.A.E. COSTRUZIONI srl 101 AMMESSA

4256 11/12/2023 EUROPA COSTRUZIONI scarl 102 AMMESSA

4257 11/12/2023 MRG POWER SOCIETA DI INGEGNERIA 103 AMMESSA

4259 11/12/2023 ZEUS COSTRUZIONI srl 104 AMMESSA

4260 11/12/2023 A&G IMPIANTI srl 105 NON AMMESSA manca firma digitale

4261 11/12/2023 SOLAR SYSTEM srl 106 AMMESSA

4262 11/12/2023 COGEN - COSTRUZIONI GENERALI srl 107 AMMESSA

4263 11/12/2023 ERACLE SRL 108 AMMESSA

4264 11/12/2023 TE.CA. COSTRUZIONI srl 109 AMMESSA

4265 11/12/2023 C.R.F. COSTRUZIONI srl 110 AMMESSA

4266 11/12/2023 L.G. COSTRUZIONI SRL 111 AMMESSA

4267 11/12/2023 SAGISIM srl 112 AMMESSA

4268 11/12/2023 SPAMPINATO sas - DI Spampinato F.A. 113 AMMESSA

4269 11/12/2023 COREPP S.R.L. 114 AMMESSA

4270 11/12/2023 COENDO srl 115 AMMESSA

4271 11/12/2023 CRECAL s.r.l.s. 116 AMMESSA

4272 11/12/2023 TITEK srl 117 NON AMMESSA manca firma digitale

4273 11/12/2023 FAREL IMPIANTI SRL 118 AMMESSA

4274 11/12/2023 SAVIOR srl 119 AMMESSA

4278 12/12/2023 3G LED srl 120 NON AMMESSA pervenuta fuori termine
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ELENCO DITTE AMMESSE AL SORTEGGIO

N.        

Prot. 
data arrivo mittente Nr. Istanza

ammissione 

sorteggio dopo 

verifica 

n. sorteggio annotazioni

4108 06/12/2023 IMPREFAR s.r.l. 1 AMMESSA 1

4109 06/12/2023 OPERA APPALTI s.r.l. 2 AMMESSA 2

4112 06/12/2023 GENERALI COSTRUZIONI s.r.l. 5 AMMESSA 3

4113 06/12/2023 SINDONI PANCRAZIO 6 AMMESSA 4

4114 06/12/2023 COGECA 7 AMMESSA 5

4115 06/12/2023 CSI GROUP SRL 8 AMMESSA 6

4116 06/12/2023 BUA MAURIZIO 9 AMMESSA 7

4118 06/12/2023 BLAS COSTRUZIONI srl 11 AMMESSA 8

4119 06/12/2023 SEG srl 12 AMMESSA 9

4120 06/12/2023 SAN FRANCESCO SRL 13 AMMESSA 10

4121 06/12/2023 COGEVAR S.R.L 14 AMMESSA 11

4122 06/12/2023 CO.E.PE. COSTRUZIONI S.R.L. 15 AMMESSA 12

4123 06/12/2023 I.T. DUEEFFE S.R.L. 16 AMMESSA 13

4124 06/12/2023 PITAGORA srl 17 AMMESSA 14

4125 06/12/2023 SA.MA. srl 18 AMMESSA 15

4126 06/12/2023 MARRARO VINCENZO 19 AMMESSA 16

4127 06/12/2023 SGARITO GROUP SRL 20 AMMESSA 17

4128 06/12/2023 TECNO EDIL PROJECT srl 21 AMMESSA 18

4129 06/12/2023 MAGESE srl 22 AMMESSA 19

4130 06/12/2023 IPE Costruzioni S.R.L. 23 AMMESSA 20

4131 06/12/2023 VICARIO SALVATORE 24 AMMESSA 21

4133 06/12/2023 CO.GE.T. srl 26 AMMESSA 22

4134 06/12/2023 RUSSELLO CARMELO 27 AMMESSA 23

4135 06/12/2023 PRO.A.CO. srl 28 AMMESSA 24

4151 07/12/2023 CONSORZIO STABILE IRIDE IMPRESE ITALIA 29 AMMESSA 25

4152 07/12/2023 CERS srl 30 AMMESSA 26

4154 07/12/2023 RG2 Costruzioni SNC di Giovane Giuseppe & C. 32 AMMESSA 27

4155 07/12/2023 SCREPIS GIUSEPPE 33 AMMESSA 28

4156 07/12/2023 GGS SOCIETÀ COOPERATIVA 34 AMMESSA 29

4157 07/12/2023 ALTHEA srl 35 AMMESSA 30

4158 07/12/2023 EDILRESTAURI srl 36 AMMESSA 31

4159 07/12/2023 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA srl 37 AMMESSA 32

4160 07/12/2023 ARLEN srl 38 AMMESSA 33

4162 07/12/2023 ITACA COSTRUZIONI srl 39 AMMESSA 34

4163 07/12/2023 C.O.I.S. srl 40 AMMESSA 35

4164 07/12/2023 CAPOBIANCO GIUSEPPE 41 AMMESSA 36

4166 07/12/2023 INNOVATEK SRL 42 AMMESSA 37

4167 07/12/2023 DOTTORE FRANCESCO 43 AMMESSA 38

4172 07/12/2023 DM COSTRUZIONI srl 44 AMMESSA 39

4182 07/12/2023 CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 46 AMMESSA 40

4183 07/12/2023 RESTIVO COSTRUZIONI srl 47 AMMESSA 41

4189 07/12/2023 PAVONE s.r.l.s. 50 AMMESSA 42

4190 07/12/2023 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 51 AMMESSA 43

4198 11/12/2023 VOTI ANTONIO 52 AMMESSA 44

4199 11/12/2023 CREMONA VINCENZO 53 AMMESSA 45

4200 11/12/2023 OCCHIPINTI UMBERTO 54 AMMESSA 46

4201 11/12/2023 BRUNA LETIZIA 55 AMMESSA 47

4202 11/12/2023 G.O.M. EDILGENERAL S.R.L. 56 AMMESSA 48

4203 11/12/2023 PULEDIL srls 57 AMMESSA 49

4204 11/12/2023 MURATORE GIUSEPPE 58 AMMESSA 50

4205 11/12/2023 CANGERI GIUSEPPE 59 AMMESSA 51

4207 11/12/2023 MUNEGLIA SALVATORE 60 AMMESSA 52

4208 11/12/2023 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 61 AMMESSA 53

4209 11/12/2023 CIPAE 62 AMMESSA 54

4210 11/12/2023 ICEV srl 63 AMMESSA 55

4211 11/12/2023 SAN PIO APPALTI S.R.L. 64 AMMESSA 56

4212 11/12/2023 ALGOZINO SALVATORE 65 AMMESSA 57

4213 11/12/2023 SICE srl 66 AMMESSA 58

4214 11/12/2023 LG COSTRUZIONI srl 67 AMMESSA 59

4215 11/12/2023 FANARA CALOGERO 68 AMMESSA 60
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ELENCO DITTE AMMESSE AL SORTEGGIO

N.        

Prot. 
data arrivo mittente Nr. Istanza
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verifica 

n. sorteggio annotazioni

4216 11/12/2023 NOVEMBRE SALVATORE 69 AMMESSA 61

4217 11/12/2023 ESSEVI COSTRUZIONI SRL 70 AMMESSA 62

4218 11/12/2023 ALEONERO IMPIANTI srl 71 AMMESSA 63

4219 11/12/2023 IMPRESALES srl 72 AMMESSA 64

4222 11/12/2023 CAP.ITAL SERVICE srl 73 AMMESSA 65

4223 11/12/2023 BONANNO ROSETTA 74 AMMESSA 66

4224 11/12/2023 LATTUCA VINCENZO 75 AMMESSA 67

4225 11/12/2023 TELCO DI FIRRISI MATTIA s.a.s. 76 AMMESSA 68

4226 11/12/2023 NUOVI LAVORI srl 77 AMMESSA 69

4227 11/12/2023 LAUDANI ALFREDO 78 AMMESSA 70

4229 11/12/2023 F.LLI DESTRO srl 79 AMMESSA 71

4230 11/12/2023 SISTEMI INFRASTRUTTURALI srl 80 AMMESSA 72

4231 11/12/2023 AN.CO IMPRESA COSTRUZIONI srl 81 AMMESSA 73

4232 11/12/2023 MATINA GIOVANNI 82 AMMESSA 74

4233 11/12/2023 F.LLI LA SPADA DI GUCCIONE S.E. sas 83 AMMESSA 75

4234 11/12/2023 DED GROUP srl 84 AMMESSA 76

4235 11/12/2023 COSTRUZIONI EDILI E STRADALI FICARRA ORAZIO 85 AMMESSA 77

4236 11/12/2023 COSTRUZIONI GIARDINA FORTUNATO & FIGLI srl 86 AMMESSA 78

4239 11/12/2023 GIARRIZZO MAURIZIO 87 AMMESSA 79

4240 11/12/2023 LANERI COSTRUZIONI 88 AMMESSA 80

4241 11/12/2023 CARAMANNO MARCO 89 AMMESSA 81

4242 11/12/2023 DITTA LA ROCCA MULTISERVIZI 90 AMMESSA 82

4243 11/12/2023 SERRA FRANCESCO COSTRUZIONI srl 91 AMMESSA 83

4244 11/12/2023 FASCIANA STEFANO 92 AMMESSA 84

4247 11/12/2023 sacis costruzioni s.r.l. 94 AMMESSA 85

4248 11/12/2023 3C S.R.L. 95 AMMESSA 86

4250 11/12/2023 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 97 AMMESSA 87

4251 11/12/2023 C.M.C. S.R.L. 98 AMMESSA 88

4252 11/12/2023 CARTILORA EMPEDOCLINA s.c.a.r.l. 99 AMMESSA 89

4253 11/12/2023 ZA.RA. s.r.l. 100 AMMESSA 90

4255 11/12/2023 F.A.E. COSTRUZIONI srl 101 AMMESSA 91

4256 11/12/2023 EUROPA COSTRUZIONI scarl 102 AMMESSA 92

4257 11/12/2023 MRG POWER SOCIETA DI INGEGNERIA 103 AMMESSA 93

4259 11/12/2023 ZEUS COSTRUZIONI srl 104 AMMESSA 94

4261 11/12/2023 SOLAR SYSTEM srl 106 AMMESSA 95

4262 11/12/2023 COGEN - COSTRUZIONI GENERALI srl 107 AMMESSA 96

4263 11/12/2023 ERACLE SRL 108 AMMESSA 97

4264 11/12/2023 TE.CA. COSTRUZIONI srl 109 AMMESSA 98

4265 11/12/2023 C.R.F. COSTRUZIONI srl 110 AMMESSA 99

4266 11/12/2023 L.G. COSTRUZIONI SRL 111 AMMESSA 100

4267 11/12/2023 SAGISIM srl 112 AMMESSA 101

4268 11/12/2023 SPAMPINATO sas - DI Spampinato F.A. 113 AMMESSA 102

4269 11/12/2023 COREPP S.R.L. 114 AMMESSA 103

4270 11/12/2023 COENDO srl 115 AMMESSA 104

4271 11/12/2023 CRECAL s.r.l.s. 116 AMMESSA 105

4273 11/12/2023 FAREL IMPIANTI SRL 118 AMMESSA 106

4274 11/12/2023 SAVIOR srl 119 AMMESSA 107
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Blia.it
Generatore lista di numeri casuali

Estrazione id 33B6U del 12/12/2023 - 12:12:45


È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 107


Numeri estratti

4 96 104 33 45 7 65 11
87 24



ELENCO DITTE SORTEGGIATE

N.        

Prot. 
data arrivo mittente Nr. Istanza

ammissione 

sorteggio dopo 

verifica 

n. sorteggio annotazioni

4113 06/12/2023 SINDONI PANCRAZIO 6 AMMESSA 4 SORTEGGIATA

4121 06/12/2023 COGEVAR S.R.L 14 AMMESSA 11 SORTEGGIATA

4135 06/12/2023 PRO.A.CO. srl 28 AMMESSA 24 SORTEGGIATA

4160 07/12/2023 ARLEN srl 38 AMMESSA 33 SORTEGGIATA

4199 11/12/2023 CREMONA VINCENZO 53 AMMESSA 45 SORTEGGIATA

4222 11/12/2023 CAP.ITAL SERVICE srl 73 AMMESSA 65 SORTEGGIATA

4250 11/12/2023 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. 97 AMMESSA 87 SORTEGGIATA

4262 11/12/2023 COGEN - COSTRUZIONI GENERALI srl 107 AMMESSA 96 SORTEGGIATA

4270 11/12/2023 COENDO srl 115 AMMESSA 104 SORTEGGIATA


